
9 soveværelse Byhus til salg i Arenas (Soto del Barco), Asturias

Dobbelthus byhus
Halvt dobbelthus tæt på kysten. Denne ejendom er perfekt til en stor familie. Der er fem fuldt beboelige soveværelser
og yderligere fire værelser til restaurering på anden sal af ejendommen. Der er også to badeværelser, det ene med
bruser og det andet har badekar, derudover er der to separate toiletter med håndvaske på anden sal.

Når du kommer ind i huset i stueetagen fra gaden, går du ind i en stor gang, ud for denne til højre er en spisestue og
til venstre er en stue, som har adgang til husets sideindgang, hvor det er muligt at parkere et par biler. I stueetagen er
der også et soveværelse med dobbeltseng med indbyggede skabe og et ensuite badeværelse udstyret med
bruseniche, toilet, bidet, håndvask samt plads til vaskemaskinen. Der er et lille opbevaringsområde under trappen til
opbevaring af moppe og spand og rengøringsmidler. Køkkenet er udstyret med en elektrisk ovn og vitro keramisk
kogeplade samt Cocina de leña, kul- og brændeovnen. Også en overhead emhætte en indbygget mikroovn og et stort
køle-fryseskab. Derudover er der et lille spisekammer til opbevaring af vigtige madvarer.

På første sal er der yderligere fire soveværelser med dobbeltsenge og to separate toiletter samt et badeværelse med
badekar, toilet og håndvask. Mange asturiske ejendomme er stylet på Indiano-hjemmene i Amerika og har store
gallerier med masser af vinduer. Denne ejendom har et virkelig imponerende galleri, der løber rundt om to fulde sider
af ejendommen.

På anden sal vil du bemærke, at dette i øjeblikket er ubeboet og trænger til noget restaureringsarbejde. Der er fire
soveværelser på denne etage, og hver har et nyt dobbeltvindue ovenlys installeret i taget for at lukke masser af lys ind.
Disse blev installeret i 2018, da ejendommen fik et helt nyt tag. Der er også adgang til hems herfra. Huset har et fuldt
fungerende centralvarmesystem, som bruger oliefyrede radiatorer, men du kan også skifte til at bruge cocina de leña
til at opvarme radiatorer og varmt vand, hvis det ønskes. Dieseltanken rummer 600 liter brændstof.

Udestue, have og udhuse
Der er flere nyttige værelser uden for hovedhuset. Når du kommer ud fra bagsiden af ejendommen til en stor privat
terrasse, vil du se de forskellige udhuse langs højre side. Disse er praktiske til opbevaring af fryseren, træ til cocina de
leña, byggematerialer, haveredskaber, havemøbler osv. På den modsatte side af terrassen fra huset er det store
overdækkede udendørs køkkenområde med indbygget grill og værelse til et kæmpe spisebord og flere stole. Dette
rum er perfekt til venner og familiesammenkomster.

Bag terrassen er der en gemt perle, en rigtig fin have, som i øjeblikket er anlagt med græs, men kunne være en ideel
køkkenhave eller endda plads til en lille swimmingpool. Haven er fuldstændig sikker med mure omkring tre sider og et
højt hegn langs den fjerde side.

  9 soveværelser   4 badeværelser   400m² Byg størrelse
  300m² Grundstørrelse

249.000€

Ejendom markedsført af Asturias Property
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